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Helsingin kaupunginmuseon lausunto Josafatinkallioiden asema-
kaavan muutosehdotuksesta

HEL 2015-002916 T 10 03 03

Kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt kau-
punginmuseolta lausuntoa Josafatinkallioiden asemakaavan muutoseh-
dotuksesta (nro 12395). Kaupunginmuseo tarkastelee hanketta kulttuu-
riympäristön vaalimisen näkökulmasta.

Asemakaavan muutoksen tavoitteena on Josafatinkallioiden puiston 
suojeleminen sekä uuden sähköaseman rakentaminen Alppiharjun alu-
eelle. Helsingin kantakaupungin sähköverkon varmuus pyritään näin 
turvaamaan uusien alueiden, Jätkäsaaren, Kalasataman ja Pasilan val-
mistuessa. Asemakaavalla on osoitettu uusi sähkön jakeluasema (n. 1 
600 m2) maanalaiseen tilaan puiston alle, sisäänajoramppi Helsingin-
kadun varteen Wallininkadun sillan Iänsipuolelle, ilmanvaihtorakennus 
Kirstinkadun varteen ja hätäpoistumistie-ja hyökkäystieporras Josafa-
tinkadun kallioleikkauspintaan.

Josafatinkallioiden puisto on kaupunkikuvallisesti, historiallisesti ja puu-
tarhataiteen kannalta arvokas Helsingin arvoympäristökohteisiin kuulu-
va kaupunkipuisto. Asemakaavan luonnosvaiheen lausunnossa 
(6.10.2015) kaupunginmuseo korosti, että puiston arvojen säilymisen 
kannalta on olennaista, että sille annetaan asemakaavaluonnoksessa 
suojelumerkintä VP/s ja asianmukainen suojelumääräys. Lisäksi kau-
punginmuseo piti valitettavana, että puiston koilliskulmaan oli kaava-
luonnoksessa esitetty ilmanvaihtorakennukselle verraten suuri, enin-
tään 35 m2:n rakennusala.

Kaavaehdotuksen suojelumääräys takaa puiston keskeisten arvojen 
säilymisen myös tulevaisuudessa. Lisäksi kaavaehdotukseen liitetyn 
viitesuunnitelman (Arkkitehtitoimisto Markus Lindroos Ky & Futudesign 
Oy) mukaan ilmanvaihtorakennus on siirretty puiston koilliskulmasta 
vähemmän näkyvään paikkaan Kirstinkadun jalkakäytävän varteen. 
Rakennus ollaan toteuttamassa verraten pienenä, teräspaneeliseinäi-
senä suorakaidemassana, joka pyritään maisemoimaan viherkatolla ja 
rei’ittämällä seinäpaneeleihin kalliomotiivi.

Kaupunginmuseolla ei ole Josafatinkallioiden asemakaavan muutoseh-
dotukseen huomautettavaa.

Lisätiedot
Petteri Kummala, tutkija, puhelin: 310 36940
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